

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1274/2019 **Data:**13/03/2019 **Req:**1013 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
			36,000	94,90000

Lcto:1336/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**959 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	20,000	1,30000	26,00000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	5,000	8,87000	44,35000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	10,000	5,59000	55,90000
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	3,000	420,00000	1.260,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
			73,000	1.540,35000

Lcto:1459/2019 **Data:**21/03/2019 **Req:**1246 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	30,000	0,23000	6,90000
			30,000	6,90000

Lcto:1511/2019 **Data:**26/03/2019 **Req:**1247 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	6,000	4,85000	29,10000
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	2,000	1,71000	3,42000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	1,000	4,96000	4,96000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	15,000	5,55000	83,25000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,97570	19,87848
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	6,000	0,99000	5,94000
444038835 - FITA CREPE 12MMX50MM	UN	5,000	1,30000	6,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	3,000	420,00000	1.260,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	15,000	2,04695	30,70419
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	4,000	11,00000	44,00000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	5,000	33,54000	167,70000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
130,000				1.891,60267

Lcto:1661/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1346 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	3,000	64,40000	193,20000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	9,62774	28,88323
6,000				222,08323

Lcto:1988/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1552 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	50,000	0,23000	11,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	6,000	7,28000	43,68000
61,000				68,63000

Lcto:2218/2019 **Data:**22/04/2019 **Req:**1741 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
1,000				251,06971

Lcto:2255/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1685 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	4,000	34,37850	137,51401
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	50,000	0,23000	11,50000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	10,000	0,18000	1,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
131,000				229,32492

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

Lcto:2335/2019

Data:30/04/2019

Req:1883

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	1,000	3,00000	3,00000
		1,000		3,00000
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	469,000		4.307,86053